@ kinnisvara

Object ID:

Transaction:

County:

City/county:

Ownership form:
Cadastral register number:
Total area:

Area of plot:

Sale price:

Price per m2

Real estate agent

Leie Kdiv
leie.koiv@lvm.ee
+372 5609 9400

80439736

Sale, residential land
Saare maakond
Saaremaa vald Vedruka
registered immovable
30101:005:0480

0.00 m?

17633.00 m?

24000 €

1€

f R,

24 000 €

Additional info

Information

Mita 1.76 ha elamumaad Viidumae kiilje all!

Kinnistul on séilinud vanad kiviaiad ja paekivist vundament. Juurdepaas avalikult teelt.

Vedruka alajaam asub ca 360 m kaugusel ja maakaabelliin on kinnistu piiril olemas, liitumiskilpi ei ole.
Teenust pakub Elektrilevi ja kehtib ampripdhine litumine.

Vesi ja kanalisatsioon tuleb lahendada lokaalselt.

Kinnistule on véljastatud projekteerimistingimused eramu ehitamiseks!

Tule asukohaga tutvuma!


tel:+372 5609 9400

kinnisvara residential land, Oru

residential land, Oru
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